

AMECA ApS

Bøgekildevej 10G, 8361 Hasselager

CVR-nr. 39 38 95 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2020.

Carsten Mønsted Wonge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

AMECA ApS
Bøgekildevej 10G
8361 Hasselager

CVR-nr.: 39 38 95 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Mønsted Wonge

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -125 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod -128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2019 og derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsens forventer at reetablere sin kapital igennem positive resultater i kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-10.275	-124.903
Andre finansielle indtægter	0	644
Øvrige finansielle omkostninger	-3.534	-3.431
Resultat før skat	-13.809	-127.690
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.809	-127.690
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.809	-127.690
Disponeret i alt	-13.809	-127.690

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.044	13.720
Tilgodehavender i alt	3.044	13.720
Likvide beholdninger	346	0
Omsætningsaktiver i alt	3.390	13.720
Aktiver i alt	3.390	13.720

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>-141.499</u>	<u>-127.690</u>
	Egenkapital i alt	<u>-91.499</u>	<u>-77.690</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	6.962
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.815	74.314
	Anden gæld	<u>13.074</u>	<u>10.134</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.889</u>	<u>91.410</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>94.889</u>	<u>91.410</u>
	 Passiver i alt	 <u>3.390</u>	 <u>13.720</u>

1 Kapitaltab

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2019 og derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsens forventer at reetablere sin kapital igennem positive resultater i kommende regnskabsår.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-127.690	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-13.809</u>	<u>-127.690</u>
	<u>-141.499</u>	<u>-127.690</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.
